

หน้า 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ 440.00 ตารางเมตร ลงถึงโรงโหล่งข้างละ 0.50 เมตร (แบบไม่ประชิดคอกขาขาว)
พร้อมทางเชื่อมทางแยก 4.50 ตารางเมตร

ค่าพื้นที่ก่อสร้าง ปานตอนพื้นบาน หมู่ที่ 16 ตำบลระตู อ.เกษตรวิสัย จ.มหาสารคาม

ประมาณราคาจ้างโดย นายรัฐศาสตร์ ไชยรัตน์

กำหนดราคาวันที่ 15 ธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่างานต้นทั้น	รวมค่างานต้นทั้น	คิดเป็นเงิน	คิดเป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่วางผัง	ตร.ม.	440.00	1.68	739.20	1.3624	2.29	1,007.09
2	งานติดตั้งโหล่งวางรวม	ลบ.ม.	16.50	100.60	1,659.90	1.3624	137.06	2,261.45
3	งานทำร่องโหล่งวางรวม	ลบ.ม.	22.00	354.00	7,788.00	1.3624	482.29	10,610.37
4	งานทำโป๊วและกันทรามานา 0.15	ตร.ม.	444.50	333.00	148,018.50	1.3624	453.68	201,660.40
5	งานหล่อโหล่งขาขาววาง (คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc)	ม.	8.00	87.40	699.20	1.3624	119.07	952.59
6	งานหล่อโหล่งขาขาววาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	32.00	48.00	1,536.00	1.3624	65.40	2,092.65
7	งานหล่อโหล่งขาขาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	54.00	-	1.3624	73.57	-
					160,440.80		218,584.55	218,500.00

ค่า Factor F งานก่อสร้าง = 1.3624

เงินวางหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

Factor "F" งานก่อสร้าง

ราคามูลค่าเฉลี่ย 27.00 - 27.99 บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ 30 วัน นับจากวันที่มอบหมายงานให้ดำเนินการก่อสร้าง

นายบุญเลิศ ฟ้าขาว (นางสาว) ผู้แทนหน่วยงานก่อสร้าง
 นายรัฐศาสตร์ ไชยรัตน์ (นายรัฐศาสตร์ ไชยรัตน์) กรรมการ
 นายวิชาญ ใจดี (นางวิชาญ ใจดี) กรรมการ
 นายวิชาญ ใจดี (นายวิชาญ ใจดี) กรรมการ

นางสาววิชาญ ใจดี (นางวิชาญ ใจดี) กรรมการ
 นายวิชาญ ใจดี (นายวิชาญ ใจดี) กรรมการ
 นายวิชาญ ใจดี (นายวิชาญ ใจดี) กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ บ้านดอนพิมาน จากสามแยกบ้านนยพันธ์ มากอนทร์ – บ้านนายสุริยนต์ มากอินทร์
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระคู
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	จำนวน ๒๔๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓.ลักษณะของงานโดยสังเขป	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร (แบบไม่รอยต่อตามยาว) พร้อมทางเชื่อมทางแยก ๔.๕๐ ตามรางเมตร ตามแบบ อบต. กำหนด
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน	จำนวน ๒๑๘,๕๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อย บาทถ้วน)
๕.บัญชีประมาณราคากลาง	รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๕.๑ ปร.๔ (เอกสารแนบ) ๕.๒ ปร.๕ (เอกสารแนบ)
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑	๑. นายบุญเลี้ยง พุดตาล
๖.๒	๒. นายรัฐศาสตร์ โสภารัตน์
๖.๓	๓. นายชัยวัฒน์ พรหมเขจร